
-* Ut":

COMUNE DI CAPACI
PROVINCIA DI PALERMO

TASSI DI PRESENZA E ASSENZA DEI DIRIGENTI E DEL PERSONALE
(MESE DI OTTOBRE 2010 ART. 21 LEGGE 69/99)

SETTORI

AREA PRIMA
AFF GENERALI - SEGRETERIA

ASSISTENZA - ASILO NIDO

ISTRUZIONE FARMACIA

AREA SECONDA
RAGIONERIA -TRIBUTI

RISORSE UMANE -ECONOMATO

AREA TERZA
LAVORI PUBBLICI

AREA QUARTA
URBANISTICA

AREA QUINTA
SVILUPPO DEL TERRITORIO

AREA SESTA
SERVIZI DEMOGRAFICI

AREA SETTIMA
POLIZIA MUNICIPALE

N° DIPENDENTI

40

18

14

5

11

10

15

TASSO
PRESENZA %

83,09

91,01

89,22

80,00

86,30

72,86

91,80

TASSO
ASSENZA %

16,91

8,99

10,78

20,00

13,70

27,14

8,20


