

COMUNE DI CAPACI

PROVINCIA DI PALERMO

TASSI DI PRESENZA E ASSENZA DEI DIRIGENTI E DEL PERSONALE (MESE DI OTTOBRE 2010 ART. 21 LEGGE 69/99)

SETTORI	N° DIPENDENTI	TASSO PRESENZA %	TASSO ASSENZA %
AREA PRIMA AFF GENERALI - SEGRETERIA ASSISTENZA - ASILO NIDO ISTRUZIONE FARMACIA	40	83,09	16,91
AREA SECONDA RAGIONERIA - TRIBUTI RISORSE UMANE -ECONOMATO	18	91,01	8,99
AREA TERZA LAVORI PUBBLICI	14	89,22	10,78
AREA QUARTA URBANISTICA	5	80,00	20,00
AREA QUINTA SVILUPPO DEL TERRITORIO	11	86,30	13,70
AREA SESTA SERVIZI DEMOGRAFICI	10	72,86	27,14
AREA SETTIMA POLIZIA MUNICIPALE	15	91,80	8,20